
 

Zarządzenie Nr 104/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 9 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Krzysztof Grabka 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 559 843,47 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 536 358,75 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 575 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 190 500,00 - 80 000,00

630 Turystyka 245 785,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 245 785,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 500,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 143 448,75 - 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 47 816,25 - 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
52 246,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 452,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 469,00 91,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 135,92 6,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 129,08 - 98,08

801 Oświata i wychowanie 36 326 231,00 0,00

Przedszkola 8 451 225,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 250,00 9 049,00

4270 Zakup usług remontowych 28 600,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 400,00 - 6 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
600,00 - 49,00

Gimnazja 5 632 627,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 200,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 - 500,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:    

83 500,00

551,00

80110 5 632 627,00

98 700,00

92 299,00

25 600,00

66 400,00

7 031,00

36 326 231,00

80104 8 451 225,00

75107 49 452,00

1 560,89

142,11

142 948,75

46 316,25

52 246,00

63003 245 785,00

500,00

1 500,00

1 655 000,00

4 110 500,00

245 785,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 czerwca 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

11 559 843,47

01010 11 536 358,75



4300 Zakup usług pozostałych 39 600,00 - 1 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 178 243,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00 - 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 4 000,00

Licea ogólnokształcące 1 832 223,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 2 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 500,00 - 700,00

4270 Zakup usług remontowych 14 300,00 - 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 680,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 3 283 581,66 0,00

Wspieranie rodziny 44 913,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 399,00 - 50,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 50,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 365 365,46 0,00

Pozostała działalność 182 965,46 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 312,34 543,58

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 493,04 28,78

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 227,11 77,34

4129 Składki na Fundusz Pracy 64,97 4,09

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 697,90 - 473,10

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 934,72 - 25,05

4229 Zakup środków żywności 1 042,19 - 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 67 633,40 - 147,82

4309 Zakup usług pozostałych 9 533,93 192,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 508 438,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
60 110,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 150,00 - 580,00

2 610,00

41 570,00

9 726,11

1 508 438,00

85412 60 110,00

1 909,67

842,19

67 485,58

1 304,45

69,06

5 224,80

85395 182 965,46

9 855,92

521,82

349,00

50,00

365 365,46

11 680,00

3 283 581,66

85206 44 913,00

13 700,00

3 800,00

13 700,00

16 300,00

4 300,00

80120 1 832 223,00

38 600,00

80114 1 178 243,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 562 165,26 0,00

Pozostała działalność 307 665,26 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 550,00 1 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 086,98 - 1 190,00

926 Kultura fizyczna 1 434 000,77 0,00

Pozostała działalność 102 220,77 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00 2 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 920,77 - 2 175,00

106 258 683,37 0,00Razem: 106 258 683,37

92695 102 220,77

15 475,00

84 745,77

1 434 000,77

3 562 165,26

92195 307 665,26

36 740,00

220 896,98



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
52 246,00 0,00 52 246,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 452,00 0,00 49 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 469,00 91,89 1 560,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 135,92 6,19 142,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 129,08 - 98,08 7 031,00

1 353 194,72 0,00 1 353 194,72

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 czerwca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1


